**Pal** s unt crepundia. **De** ecce uideo. **Qui** peri in primo prelio  
**De** m anc ne ostenderit qua facie sunt responde ex ordine  
**Pal** e nticulus est aureolus primum literatus. **De** dice du in eo  
 e nticulo literatu quid est. **Pal** mei nomen prius post aleniscus  
 e st securicula ancipes item aurea literata ibi matris nomen  
 i n securicula est. **De** mane dic in enticulo quod nomen e patris  
**Pal** demones. **De** diu immortales ubi loci se spes mee. **Qui** immo  
 e depol meae. **De** perge tu obsecro continuo placide at tu i malam  
 c rucem. loquere matris nomen hic in securicula quid fiet. **Pa** dedalis  
**De** d r me seruatum cupiant. **Qui** at me perditum. **De** filia mea esse  
 h anc oportet gripe. **Qui** sit per me quidem qui te di omnes pdant  
 q u me hodie oculis uidisti tuis. meo a deo scelestum  
 q u non circūspexi centies prius. ne qd me insperaret  
 q uā rete extrahi ex aqua. **Pa** pol e sicula argenteola  
 e t duq conexas manicule & sicula. **Qui** quin tu i directa  
 c um sicula et cum porculis. **Pa** et bulla aurea est pater qua  
 d edit mihi natali die. **De** ea est profecto contineri quin complectar  
 n on queo filia salue mea ego is sum qui te produxi pater  
 e go sum demones & mater tua hic intus dedalis  
**Pa** s alue mi pater insperare. **De** salue ut te amplector lubens  
**Tra** v olupet cum istuc ex pietate ura uobis contigit. **De** cape dum  
 h unc si potes ser intro uidulu age tracalio. **Tra** ecce grippi scelera  
 c um istec res male euenit tibi grippe gratulor. **De** age eamus  
 m ea gnata ad matrem tuam que ex te poterit argumentis hanc te  
 m agis exquirere q te magis tractauit magisq signa pernouit tua  
**Tra** e amul intro omnes qdo operam promiscuam damus. **Pa** sequere me  
**A** mpelista. **A** m cum te di amant uoluptati est tibi. **Qui** sum ne ego  
 s celestus qui illuc hodie excepi uidulum. aut cum excepi qui non  
**A** licubi in solo abstrusi loco credebam edepol turbulentam  
 p redam euenturam mihi. quia illa mihi turbulenta tempestate euenerat  
 c redo edepol ego illic inesse auri et argenti. Lagne quid melius est  
 q uam ut hic intro abeam & me suspendam clanculum  
 s altem tantisper dum abscedat hec a me egrimonia.  
 D E M O N E S S E N E X  
**P** roh di immortales qd me est fortunacior qui ex improuiso  
 Filiam inueni meam satis si cui homini dei esse bifactu uolunt